
Start- 

Nr.
Name Verein/ Team

Jahr-

gang
Klasse Zeit

Platz 

Klasse

Platz 

gesamt

Lauf 1

- Zeit
Rad - Zeit

Lauf 2

- Zeit

126 Hans Fricke RSV Daadetal 2018 Schüler D 00.06.27 1 1 00.01.24 00.03.47 00.01.16
125 Fiete Maihöfer Rot Weiß Köhlen 2018 Schüler D 00.08.33 2 3 00.01.33 00.05.29 00.01.31

127 Emilia Schütz STEULER TRIKids RSG Montabaur 2018 Schülerinnen D 00.07.31 1 2 00.01.22 00.04.36 00.01.33
130 Johanna Gieler TriKids TuS Ahrweiler 2018 Schülerinnen D 00.09.29 2 4 00.01.57 00.06.02 00.01.30
129 Helene Solbach TriKids TuS Ahrweiler 2018 Schülerinnen D 00.09.38 3 5 00.01.27 00.06.28 00.01.43
128 Felizia Zander Hennefer Turnverein 1895 2018 Schülerinnen D 00.09.49 4 6 00.01.34 00.06.27 00.01.48
131 Josefine Gramig STEULER TRIKids RSG Montabaur 2018 Schülerinnen D 00.09.55 5 7 00.01.30 00.06.39 00.01.46

15. Mons-Tabor-Triathlon, 18.5.2025:

200m - 1km - 200m Schüler D (Duathlon wegen Außentemperatur)
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126 Hans Fricke RSV Daadetal 2018 Schüler D 00.06.27 1 1 00.01.24 00.03.47 00.01.16

127 Emilia Schütz STEULER TRIKids RSG Montabaur 2018 Schülerinnen D 00.07.31 1 2 00.01.22 00.04.36 00.01.33
130 Johanna Gieler TriKids TuS Ahrweiler 2018 Schülerinnen D 00.09.29 2 3 00.01.57 00.06.02 00.01.30
129 Helene Solbach TriKids TuS Ahrweiler 2018 Schülerinnen D 00.09.38 3 4 00.01.27 00.06.28 00.01.43
131 Josefine Gramig STEULER TRIKids RSG Montabaur 2018 Schülerinnen D 00.09.55 4 5 00.01.30 00.06.39 00.01.46

15. Mons-Tabor-Triathlon, 18.5.2025: Rheinland-Pfalz-Meisterschaften

200m - 1km - 200m Schüler D (Duathlon wegen Außentemperatur)

Seite 2 WWW.ERGEBNISLISTE.DE



Start- 

Nr.
Name Verein/ Team

Jahr-

gang
Klasse Zeit

Platz 

Klasse

Platz 

gesamt

Lauf 1

- Zeit
Rad - Zeit

Lauf 2

- Zeit

106 Franz Fricke RSV Daadetal 2016 Schüler C 00.08.17 1 1 00.01.53 00.04.23 00.02.01
112 Kerem Akgün STEULER TRIKids RSG Montabaur 2016 Schüler C 00.09.01 2 2 00.01.56 00.04.50 00.02.15
115 Nairo König STEULER TRIKids RSG Montabaur 2017 Schüler C 00.09.28 3 5 00.02.04 00.05.05 00.02.19
113 Martin Callet STEULER TRIKids RSG Montabaur 2016 Schüler C 00.10.06 4 6 00.02.24 00.05.05 00.02.37
111 Justus Meurer     2016 Schüler C 00.10.11 5 7 00.02.32 00.05.05 00.02.34
105 Felix Weier PSV Bonn Triathlon 2017 Schüler C 00.10.20 6 8 00.02.26 00.05.19 00.02.35
110 Joschua Zander Hennefer Turnverein 1895 2017 Schüler C 00.10.21 7 9 00.02.09 00.05.33 00.02.39
107 Henry Gramig STEULER TRIKids RSG Montabaur 2016 Schüler C 00.10.39 8 11 00.02.18 00.05.51 00.02.30
109 Jakob Witte LC Bingen 2017 Schüler C 00.10.57 9 13 00.02.28 00.05.56 00.02.33

117 Charlotte Klopp Tri Post Trier 2016 Schülerinnen C 00.09.22 1 3 00.02.06 00.05.06 00.02.10
132 Rosa Förster Tri Post Trier 2016 Schülerinnen C 00.09.26 2 4 00.02.14 00.05.06 00.02.06
122 Mila Sebastian TriKids TuS Ahrweiler 2016 Schülerinnen C 00.10.32 3 10 00.02.20 00.05.43 00.02.29
121 Mia Cornehl SV Heiligenroth 2017 Schülerinnen C 00.10.53 4 12 00.02.30 00.05.56 00.02.27
120 Marta Friese PSV Bonn Triathlon 2016 Schülerinnen C 00.11.00 5 14 00.02.22 00.06.07 00.02.31
116 Aria Faber VFL Osterspai 2017 Schülerinnen C 00.11.16 6 15 00.02.38 00.05.57 00.02.41
118 Frida Amann Flotte Flitzer 2016 Schülerinnen C 00.11.35 7 16 00.02.38 00.06.11 00.02.46
124 Nora Neumann STEULER TRIKids RSG Montabaur 2017 Schülerinnen C 00.11.56 8 17 00.02.36 00.06.40 00.02.40

15. Mons-Tabor-Triathlon, 18.5.2025:

400m - 2km - 400m Schüler C (Duathlon wegen Außentemperatur)
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Start- 

Nr.
Name Verein/ Team

Jahr-

gang
Klasse Zeit

Platz 

Klasse

Platz 

gesamt

Lauf 1

- Zeit
Rad - Zeit

Lauf 2

- Zeit

106 Franz Fricke RSV Daadetal 2016 Schüler C 00.08.17 1 1 00.01.53 00.04.23 00.02.01
112 Kerem Akgün STEULER TRIKids RSG Montabaur 2016 Schüler C 00.09.01 2 2 00.01.56 00.04.50 00.02.15
115 Nairo König STEULER TRIKids RSG Montabaur 2017 Schüler C 00.09.28 3 5 00.02.04 00.05.05 00.02.19
113 Martin Callet STEULER TRIKids RSG Montabaur 2016 Schüler C 00.10.06 4 6 00.02.24 00.05.05 00.02.37
107 Henry Gramig STEULER TRIKids RSG Montabaur 2016 Schüler C 00.10.39 5 8 00.02.18 00.05.51 00.02.30
109 Jakob Witte LC Bingen 2017 Schüler C 00.10.57 6 9 00.02.28 00.05.56 00.02.33

117 Charlotte Klopp Tri Post Trier 2016 Schülerinnen C 00.09.22 1 3 00.02.06 00.05.06 00.02.10
132 Rosa Förster Tri Post Trier 2016 Schülerinnen C 00.09.26 2 4 00.02.14 00.05.06 00.02.06
122 Mila Sebastian TriKids TuS Ahrweiler 2016 Schülerinnen C 00.10.32 3 7 00.02.20 00.05.43 00.02.29
124 Nora Neumann STEULER TRIKids RSG Montabaur 2017 Schülerinnen C 00.11.56 4 10 00.02.36 00.06.40 00.02.40

15. Mons-Tabor-Triathlon, 18.5.2025: Rheinland-Pfalz-Meisterschaften 

400m - 2km - 400m Schüler C (Duathlon wegen Außentemperatur)
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Start- 

Nr.
Name Verein/ Team

Jahr-

gang
Klasse Zeit

Platz 

Klasse

Platz 

gesamt

Lauf 1

- Zeit
Rad - Zeit

Lauf 2

- Zeit

36 Tim Beck  2014 Schüler B 00.18.47 1 2 00.02.07 00.11.44 00.04.56
33 Raphael Gottfried Tri Post Trier 2014 Schüler B 00.19.22 2 3 00.02.06 00.12.15 00.05.01
31 Milan König STEULER TRIKids RSG Montabaur 2015 Schüler B 00.19.38 3 4 00.01.50 00.12.48 00.05.00
32 Moritz Ludwig Tri Post Trier 2015 Schüler B 00.20.26 4 7 00.02.02 00.13.02 00.05.22
35 Till Neumann STEULER TRIKids RSG Montabaur 2015 Schüler B 00.21.05 5 9 00.02.10 00.13.40 00.05.15
30 Maximilian Monreal SSF Bonn Triathlon Jugend 2014 Schüler B 00.21.30 6 11 00.02.23 00.13.12 00.05.55
29 Jonathan Witte LC Bingen 2015 Schüler B 00.24.09 7 18 00.02.26 00.16.07 00.05.36

48 Susie Vandenbussche Tri Post Trier 2014 Schülerinnen B 00.18.25 1 1 00.01.48 00.12.00 00.04.37
46 Paula Klaeren Tri Post Trier 2015 Schülerinnen B 00.19.50 2 5 00.01.54 00.12.56 00.05.00
43 Matilda Hahn LC Bingen 2015 Schülerinnen B 00.19.54 3 6 00.02.15 00.12.17 00.05.22
47 Seraphina Stöhr VfL Benrath 2015 Schülerinnen B 00.20.51 4 8 00.01.55 00.13.21 00.05.35
41 Marlene Schütz STEULER TRIKids RSG Montabaur 2015 Schülerinnen B 00.21.07 5 10 00.02.11 00.13.18 00.05.38
45 Nele Jensen PSV Bonn Triathlon 2015 Schülerinnen B 00.21.32 6 12 00.02.00 00.13.58 00.05.34
40 Hanna Lachnit  2015 Schülerinnen B 00.21.50 7 13 00.02.11 00.13.51 00.05.48
42 Marlene Waldhör LC Bingen 2015 Schülerinnen B 00.22.31 8 14 00.02.17 00.13.37 00.06.37
37 Anna Hüllmann TuS Winterscheid 1923 e.V 2014 Schülerinnen B 00.23.02 9 15 00.02.22 00.14.34 00.06.06
39 Ella Utscheid TuS Winterscheid 1923 e.V 2015 Schülerinnen B 00.23.21 10 16 00.02.21 00.15.21 00.05.39
44 Mira Beuth TuS Winterscheid 1923 e.V 2014 Schülerinnen B 00.23.43 11 17 00.02.18 00.15.47 00.05.38
49 Thea Kutscher TuS Winterscheid 1923 e.V 2015 Schülerinnen B 00.24.23 12 19 00.02.24 00.16.00 00.05.59
38 Elena Gieler TriKids TuS Ahrweiler 2015 Schülerinnen B 00.29.41 13 20 00.02.27 00.18.25 00.08.49

15. Mons-Tabor-Triathlon, 18.5.2025: 

400m - 5km - 1km Schüler B (Duathlon wegen Außentemperatur)
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Start- 

Nr.
Name Verein/ Team
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gang
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Klasse
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gesamt

Lauf 1

- Zeit
Rad - Zeit

Lauf 2

- Zeit

33 Raphael Gottfried Tri Post Trier 2014 Schüler B 00.19.22 1 2 00.02.06 00.12.15 00.05.01
31 Milan König STEULER TRIKids RSG Montabaur 2015 Schüler B 00.19.38 2 3 00.01.50 00.12.48 00.05.00
32 Moritz Ludwig Tri Post Trier 2015 Schüler B 00.20.26 3 6 00.02.02 00.13.02 00.05.22
35 Till Neumann STEULER TRIKids RSG Montabaur 2015 Schüler B 00.21.05 4 7 00.02.10 00.13.40 00.05.15
29 Jonathan Witte LC Bingen 2015 Schüler B 00.24.09 5 10 00.02.26 00.16.07 00.05.36

48 Susie Vandenbussche Tri Post Trier 2014 Schülerinnen B 00.18.25 1 1 00.01.48 00.12.00 00.04.37
46 Paula Klaeren Tri Post Trier 2015 Schülerinnen B 00.19.50 2 4 00.01.54 00.12.56 00.05.00
43 Matilda Hahn LC Bingen 2015 Schülerinnen B 00.19.54 3 5 00.02.15 00.12.17 00.05.22
41 Marlene Schütz STEULER TRIKids RSG Montabaur 2015 Schülerinnen B 00.21.07 4 8 00.02.11 00.13.18 00.05.38
42 Marlene Waldhör LC Bingen 2015 Schülerinnen B 00.22.31 5 9 00.02.17 00.13.37 00.06.37
38 Elena Gieler TriKids TuS Ahrweiler 2015 Schülerinnen B 00.29.41 6 11 00.02.27 00.18.25 00.08.49

15. Mons-Tabor-Triathlon, 18.5.2025: Rheinland-Pfalz-Meisterschaften

400m - 5km - 1km Schüler B (Duathlon wegen Außentemperatur)
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Start- 

Nr.
Name Verein/ Team

Jahr-

gang
Klasse Zeit

Platz 

Klasse

Platz 

gesamt

Schwimm-

Zeit
Rad - Zeit Lauf - Zeit

15 Jannis Schwabe STEULER TRIKids RSG Montabaur 2012 Schüler A 00.35.17 1 3 00.07.33 00.18.18 00.09.26
21 Nils Jensen PSV Bonn Triathlon 2013 Schüler A 00.36.40 2 5 00.08.19 00.19.10 00.09.11
12 Anton Hahn LC Bingen 2012 Schüler A 00.37.02 3 7 00.08.06 00.19.22 00.09.34
13 Bruno Jugert SSF Bonn Triathlon Jugend 2013 Schüler A 00.41.47 4 9 00.10.27 00.20.29 00.10.51
18 Lukas Jansen SSF Bonn Triathlon Jugend 2013 Schüler A 00.44.12 5 10 00.09.38 00.22.24 00.12.10
19 Manech Callet STEULER TRIKids RSG Montabaur 2013 Schüler A 00.45.40 6 11 00.11.19 00.23.42 00.10.39
20 Mika Lütz SSF Bonn Triathlon Jugend 2013 Schüler A 00.46.12 7 12 00.10.12 00.23.04 00.12.56
17 Julius von Seggern SSF Bonn Triathlon Jugend 2013 Schüler A 00.46.13 8 13 00.09.42 00.23.37 00.12.54
14 Henry Stuy SC Oberlahn 2013 Schüler A 00.55.14 9 14 00.12.16 00.30.05 00.12.53

25 Juna Bäcker STEULER TRIKids RSG Montabaur 2012 Schülerinnen A 00.32.31 1 1 00.06.36 00.16.48 00.09.07
26 Lia Krahn Tri Post Trier 2013 Schülerinnen A 00.34.32 2 2 00.07.04 00.17.55 00.09.33
22 Charlotte Schütz STEULER TRIKids RSG Montabaur 2013 Schülerinnen A 00.35.44 3 4 00.07.03 00.18.58 00.09.43
23 Fee Zimmer TriKids TuS Ahrweiler 2013 Schülerinnen A 00.36.44 4 6 00.08.38 00.18.54 00.09.12
24 Jette Uhle TriKids TuS Ahrweiler 2012 Schülerinnen A 00.37.48 5 8 00.08.36 00.18.55 00.10.17

15. Mons-Tabor-Triathlon, 18.5.2025: 400m - 8km - 2km Schüler A
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Nr.
Name Verein/ Team
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gang
Klasse Zeit
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Klasse

Platz 

gesamt

Schwimm-

Zeit
Rad - Zeit Lauf - Zeit

15 Jannis Schwabe STEULER TRIKids RSG Montabaur 2012 Schüler A 00.35.17 1 3 00.07.33 00.18.18 00.09.26
12 Anton Hahn LC Bingen 2012 Schüler A 00.37.02 2 6 00.08.06 00.19.22 00.09.34
19 Manech Callet STEULER TRIKids RSG Montabaur 2013 Schüler A 00.45.40 3 8 00.11.19 00.23.42 00.10.39

25 Juna Bäcker STEULER TRIKids RSG Montabaur 2012 Schülerinnen A 00.32.31 1 1 00.06.36 00.16.48 00.09.07
26 Lia Krahn Tri Post Trier 2013 Schülerinnen A 00.34.32 2 2 00.07.04 00.17.55 00.09.33
22 Charlotte Schütz STEULER TRIKids RSG Montabaur 2013 Schülerinnen A 00.35.44 3 4 00.07.03 00.18.58 00.09.43
23 Fee Zimmer TriKids TuS Ahrweiler 2013 Schülerinnen A 00.36.44 4 5 00.08.38 00.18.54 00.09.12
24 Jette Uhle TriKids TuS Ahrweiler 2012 Schülerinnen A 00.37.48 5 7 00.08.36 00.18.55 00.10.17

15. Mons-Tabor-Triathlon, 18.5.2025: Rheinland-Pfalz-Meisterschaften 400m - 8km - 2km Schüler A
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gang
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Klasse
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gesamt

Schwimm-

Zeit
Rad - Zeit Lauf - Zeit

6 Maximilian Bermes RTV-Kader / SSCtri 2010 männl. Jugend B 00.30.38 1 1 00.06.14 00.15.38 00.08.46
5 Kris Becker LC Bingen 2011 männl. Jugend B 00.33.23 2 4 00.07.16 00.17.07 00.09.00
1 Conrad Zühlke STEULER TRIKids RSG Montabaur 2011 männl. Jugend B 00.34.01 3 5 00.07.17 00.16.59 00.09.45
4 Jannis Güllering STEULER TRIKids RSG Montabaur 2011 männl. Jugend B 00.35.57 4 6 00.07.52 00.19.14 00.08.51

134 Miguel Betancourt SSF Bonn Triathlon Jugend 2011 männl. Jugend B 00.39.08 5 7 00.08.30 00.19.59 00.10.39
2 Finn Lachnit  2011 männl. Jugend B 00.51.58 6 9 00.15.56 00.24.25 00.11.37

8 Ida Wendland STEULER TRIKids RSG Montabaur 2010 weibl. Jugend B 00.31.09 1 2 00.06.06 00.16.01 00.09.02
10 Pauline Solbach STEULER TRIKids RSG Montabaur 2011 weibl. Jugend B 00.32.06 2 3 00.06.15 00.17.17 00.08.34
11 Sóley Winkes  2010 weibl. Jugend B 00.44.23 3 8 00.11.29 00.20.45 00.12.09
7 Antonia Knobloch  2011 weibl. Jugend B 01.01.28 4 10 00.13.19 00.27.46 00.20.23

15. Mons-Tabor-Triathlon, 18.5.2025: 400m - 8km - 2km Jugend B
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6 Maximilian Bermes RTV-Kader / SSCtri 2010 männl. Jugend B 00.30.38 1 1 00.06.14 00.15.38 00.08.46
5 Kris Becker LC Bingen 2011 männl. Jugend B 00.33.23 2 4 00.07.16 00.17.07 00.09.00
1 Conrad Zühlke STEULER TRIKids RSG Montabaur 2011 männl. Jugend B 00.34.01 3 5 00.07.17 00.16.59 00.09.45
4 Jannis Güllering STEULER TRIKids RSG Montabaur 2011 männl. Jugend B 00.35.57 4 6 00.07.52 00.19.14 00.08.51

8 Ida Wendland STEULER TRIKids RSG Montabaur 2010 weibl. Jugend B 00.31.09 1 2 00.06.06 00.16.01 00.09.02
10 Pauline Solbach STEULER TRIKids RSG Montabaur 2011 weibl. Jugend B 00.32.06 2 3 00.06.15 00.17.17 00.08.34

15. Mons-Tabor-Triathlon, 18.5.2025: Rheinland-Pfalz-Meisterschaften 400m - 8km - 2km Jugend B
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135 Alejandlo Betancourt SSF Bonn Triathlon Jugend 2009 männl. Jugend A 00.49.26 1 2 00.07.15 00.27.09 00.15.02

82 Emilia Solbach STEULER TRIKids RSG Montabaur 2009 weibl. Jugend A 00.42.58 1 1 00.06.10 00.23.34 00.13.14
84 Mia Utscheid TuS Winterscheid 1923 e.V 2008 weibl. Jugend A 00.59.25 2 3 00.09.26 00.28.41 00.21.18

15. Mons-Tabor-Triathlon, 18.5.2025: 500m - 12km - 3km Jugend A
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15. Mons-Tabor-Triathlon, 18.5.2025: 500m - 12km - 3km Junioren

2025 sind keine Junioren gestartet
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Start- 

Nr.
Name Verein/ Team

Jahr-

gang
Klasse Zeit

Platz 

Klasse

Platz 

gesamt

Schwimm-

Zeit
Rad - Zeit Lauf - Zeit

65 Rebecca Bierbrauer Tri Post Trier 2004 Frauen Altersklassen 00.42.48 1 5 00.06.29 00.23.22 00.12.57
66 Sabine Weier PSV Bonn Triathlon 1982 Frauen Altersklassen 00.43.57 2 6 00.06.33 00.23.09 00.14.15
54 Clarissa Gilles Die MANNschaft e.V. 1992 Frauen Altersklassen 00.46.14 3 11 00.08.58 00.23.21 00.13.55
61 Leonie Ermert RSV Daadetal 2004 Frauen Altersklassen 00.48.40 4 14 00.08.48 00.23.29 00.16.23
57 Johanna Runge Team Triathlon Dreikirchen 2002 Frauen Altersklassen 00.49.00 5 16 00.08.51 00.23.30 00.16.39
55 Franziska Fricke RSV Daadetal 1989 Frauen Altersklassen 00.50.19 6 20 00.07.27 00.25.22 00.17.30
64 Nicole Schäfer Die MANNschaft e.V. 1991 Frauen Altersklassen 00.51.34 7 24 00.08.55 00.25.31 00.17.08
69 Viktoria Boulton  2002 Frauen Altersklassen 00.52.39 8 26 00.10.52 00.26.21 00.15.26
59 Krystina Kneip  1987 Frauen Altersklassen 00.52.41 9 27 00.09.13 00.26.05 00.17.23
50 Annabelle Friese PSV Bonn Triathlon 1982 Frauen Altersklassen 00.53.41 10 29 00.10.04 00.27.47 00.15.50
60 Laura Schüller  1995 Frauen Altersklassen 00.53.56 11 30 00.10.13 00.25.45 00.17.58
53 Christina Pörtner TGO Lahnstein 1982 Frauen Altersklassen 00.55.33 12 32 00.10.40 00.26.40 00.18.13
68 Valerie Wesselmann  1991 Frauen Altersklassen 00.56.42 13 33 00.12.34 00.26.05 00.18.03
52 Chrissi Stark SSF Bonn Triathlon 1979 Frauen Altersklassen 00.57.22 14 34 00.10.19 00.28.17 00.18.46
56 Janine Hegebarth Team Triathlon Dreikirchen 1990 Frauen Altersklassen 01.00.46 15 35 00.14.26 00.26.37 00.19.43
62 Lisa Modes  1995 Frauen Altersklassen 01.01.18 16 36 00.11.06 00.30.12 00.20.00
63 Martina Pretz  1986 Frauen Altersklassen 01.03.35 17 37 00.09.40 00.35.07 00.18.48
51 Annika Lachnit  1987 Frauen Altersklassen 01.04.31 18 39 00.12.28 00.31.51 00.20.12

136 Sonja van der Veen Triathlon Ski Klub Matulji 1972 Frauen Altersklassen 01.10.25 19 43 00.15.29 00.32.02 00.22.54

75 Julius Laudagé RSG Montabaur 2004 Männer Altersklassen 00.37.47 1 1 00.05.12 00.20.54 00.11.41
76 Lars Fricke RSV Daadetal 1982 Männer Altersklassen 00.39.17 2 2 00.05.57 00.20.47 00.12.33
79 Rolf Hahn LC Bingen 1983 Männer Altersklassen 00.40.43 3 3 00.06.37 00.21.04 00.13.02
72 Christian Geimer Die MANNschaft e.V. 1992 Männer Altersklassen 00.42.15 4 4 00.06.19 00.22.18 00.13.38
74 Erhan Sigircio Die MANNschaft e.V. 1987 Männer Altersklassen 00.44.11 5 7 00.09.25 00.21.55 00.12.51
78 Rolf Hagenow Natural Sportshub Koblenz 1968 Männer Altersklassen 00.45.16 6 8 00.07.41 00.22.46 00.14.49
80 Sebastian Wolf Die MANNschaft e.V. 1994 Männer Altersklassen 00.45.21 7 9 00.10.14 00.22.05 00.13.02
96 Manuel Nusser LC Olympia Wiesbaden 1991 Männer Altersklassen 00.45.38 8 10 00.11.55 00.21.03 00.12.40
93 Ingolf Sattler SC Oberlahn 1972 Männer Altersklassen 00.46.22 9 12 00.08.27 00.22.45 00.15.10
90 Felix Lueb  2005 Männer Altersklassen 00.47.51 10 13 00.10.00 00.23.59 00.13.52
99 Michael Volk  1987 Männer Altersklassen 00.48.43 11 15 00.09.22 00.24.02 00.15.19
94 Jochen Sauer PSV Brühl Triathlon Team 1965 Männer Altersklassen 00.49.07 12 17 00.08.03 00.24.52 00.16.12
71 Alex Utscheid TuS Winterscheid 1923 e.V 1972 Männer Altersklassen 00.49.17 13 18 00.08.38 00.24.32 00.16.07
89 Cuong Tran HSC Gamlen 1988 Männer Altersklassen 00.50.03 14 19 00.09.45 00.26.01 00.14.17
70 Aaron Rieker Die MANNschaft e.V. 1994 Männer Altersklassen 00.50.27 15 21 00.10.18 00.25.19 00.14.50
92 Hannes Lembeck Spvgg. Steinefrenz/Weroth 2003 Männer Altersklassen 00.51.09 16 22 00.10.46 00.25.12 00.15.11
95 Kevin Maihöfer Rot Weiß Köhlen 1989 Männer Altersklassen 00.51.12 17 23 00.08.30 00.25.42 00.17.00

104 Till Paschek    1983 Männer Altersklassen 00.52.15 18 25 00.09.40 00.25.55 00.16.40
133 Pierre Joswig Die MANNschaft e.V. 1980 Männer Altersklassen 00.53.37 19 28 00.15.33 00.24.07 00.13.57
101 Ralf Richter Westerwald Lauftreff 1965 Männer Altersklassen 00.54.32 20 31 00.09.21 00.28.25 00.16.46
103 Stefan Lachnit    1983 Männer Altersklassen 01.04.18 21 38 00.15.26 00.28.12 00.20.40
137 Hans Jörg Fabry Pulheim 1968 Männer Altersklassen 01.06.21 22 40 00.16.34 00.28.05 00.21.42
81 Volker Schmitz PSV Bonn Triathlon 1961 Männer Altersklassen 01.07.28 23 41 00.15.44 00.33.42 00.18.02
97 Mario Lindenbeck    1971 Männer Altersklassen 01.10.17 24 42 00.15.51 00.30.31 00.23.55

15. Mons-Tabor-Triathlon, 18.5.2025: 500m - 12km - 3km Altersklassen
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Platz Team Endzeit Nr.1 Name 1 Zeit 1 Nr.2 Name 2 Zeit 2 Nr.3 Name 3 Zeit 3 Nr.4 Name 4 Zeit 4

15. Mons-Tabor-Triathlon, 18.5.2025: 4 x 100m - 2km - 400m Team-Relay

2025 wurde kein Team-Relay durchgeführt
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